KSU A-Technik AG - Lägernstrasse 11 - 5610 Wohlen
T +41 56 619 77 22 - tools@ksu.ch
· www.ksu.ch 1 / 2
Clé à cliquet à extrémité ouverte courte de
11 mm
Numéro d'article BOERMS11
Description
Clé à cliquet métrique courte de 11 mm à 12 points avec un décalage de 15° Blue-Point®
Spécifications techniques
Taille 11 mm
Dimension E 105 mm
Dimension C 8,5 mm
Dimension B 23.9 mm
Dimension D 5.5 mm
Dimension A 22.0 mm
KSU A-Technik AG - Lägernstrasse 11 - 5610 Wohlen
T +41 56 619 77 22 - tools@ksu.ch
· www.ksu.ch 2 / 2
Style 12-Point
Finition Chrome
ASME® B107.100
Pays d'origine TWN